



# Årsredovisning

## FRONTSIDE Electronics AB

Organisationsnummer: 556403-2596  
Räkenskapsår: 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Härryda

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Helene Margaretha Winberg  
Verkställande direktör  
2023-10-24

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är beläget i Härryda kommun och bedriver verksamhet inom kretskortsmontering samt därmed förenlig verksamhet. Moderbolaget bedriver verksamhet inom kretskortsmontering, äger och förvaltar fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första månaden dubblade vi omsättningen mot samma månad föregående år, efterkommande månader ökade orderingången fortsatt och vi fick ännu ett år med rejäl tillväxt. Sista månaden blev "all time high" någonsin omsättningsmässigt. Tillgången av komponenter från hela världen lättade något och det ser ljusare ut nu. Majoriteten av våra kunder har fortsatt god framförhållning på order till oss vilket underlättar rejält. Under året har vi identifierat behov av utbildning och det blir vårt generella fokus under nästa år.

### Flerårsöversikt

|  | <b>2022-05-01</b><br><b>-2023-04-30</b> | <b>2021-05-01</b><br><b>-2022-04-30</b> | <b>2020-05-01</b><br><b>-2021-04-30</b> |
|--|---|---|---|
| Nettoomsättning (kr)                   | 174 636 179                             | 123 989 948                             | 74 452 580                              |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 12 824 968                              | 10 768 636                              | 7 612 878                               |
| Soliditet (%)                          | 68,7                                    | 61,3                                    | 0,0                                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reservfond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Summa</b>      |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>     | <b>31 588 827</b>              | <b>6 365 072</b>          | <b>38 073 899</b> |
| Utdelning                      |                           |                   | -3 500 000                     |                           | -3 500 000        |
| Balanseras i ny räkning        |                           |                   | 6 365 072                      | -6 365 072                | 0                 |
| Årets resultat                 |                           |                   |                                | 8 540 393                 | 8 540 393         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>     | <b>34 453 899</b>              | <b>8 540 393</b>          | <b>43 114 292</b> |

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 34 453 899        |
| Årets resultat      | 8 540 393         |
| <b>Summa</b>        | <b>42 994 292</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 42 994 292        |
| <b>Summa</b>            | <b>42 994 292</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Stämman beslöt att till aktieägaren utdela 0 Kr

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-05-01<br>2023-04-30 | 2021-05-01<br>2022-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>  |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 174 636 179              | 123 989 948              |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |     | -269 027                 | 9 823 387                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 697 238                  | 51 008                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |     | <b>175 064 390</b>       | <b>133 864 343</b>       |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -126 453 957             | -95 217 972              |
| Övriga externa kostnader  |     | -5 284 321               | -4 277 561               |
| Personalkostnader   | 2   | -28 842 623              | -21 925 848              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     |     | -1 640 759               | -1 818 035               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-162 221 660</b>      | <b>-123 239 416</b>      |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>12 842 730</b>        | <b>10 624 927</b>        |
| <i>Finansiella poster</i>   |     |                          |                          |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar  |     | -29 738                  | 140 244                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |     | 32 458                   | 3 590                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -20 482                  | -125                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-17 762</b>           | <b>143 709</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>12 824 968</b>        | <b>10 768 636</b>        |
| <i>Bokslutsdispositioner</i>  |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -2 000 000               | -2 700 000               |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-2 000 000</b>        | <b>-2 700 000</b>        |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>10 824 968</b>        | <b>8 068 636</b>         |
| Skatt på årets resultat   |     | -2 284 575               | -1 703 564               |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>8 540 393</b>         | <b>6 365 072</b>         |

## Balansräkning

|  | Not | 2023-04-30        | 2022-04-30        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              | 1   |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |     |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |     |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 3   | 1 873 642         | 3 065 785         |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4   | 162 241           | 233 083           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>2 035 883</b>  | <b>3 298 868</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |     |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                  |     | 10 489 866        | 10 489 866        |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 5   | 3 880 105         | 3 656 013         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>14 369 971</b> | <b>14 145 879</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |     | <b>16 405 854</b> | <b>17 444 747</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |     |                   |                   |
| <i>Varulager m.m.</i>                          |     |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |     | 13 567 027        | 13 993 951        |
| Varor under tillverkning                       |     | 922 875           | 764 978           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                    |     | <b>14 489 902</b> | <b>14 758 929</b> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |     |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |     | 25 914 947        | 19 856 714        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |     | 586 878           | 135 398           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |     | <b>26 501 825</b> | <b>19 992 112</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                          |     |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |     | 10 815 084        | 13 444 106        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |     | <b>10 815 084</b> | <b>13 444 106</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |     | <b>51 806 811</b> | <b>48 195 147</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |     | <b>68 212 665</b> | <b>65 639 894</b> |

## Balansräkning

|  | Not | 2023-04-30        | 2022-04-30        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | 1   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |     | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |     | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |     | 34 453 899        | 31 588 827        |
| Årets resultat                               |     | 8 540 393         | 6 365 072         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>42 994 292</b> | <b>37 953 899</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>43 114 292</b> | <b>38 073 899</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |     | 4 700 000         | 2 700 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>4 700 000</b>  | <b>2 700 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |     | 1 823 196         | 1 383 346         |
| Leverantörsskulder                           |     | 7 948 439         | 13 972 240        |
| Skatteskulder                                |     | 1 435 391         | 2 803 057         |
| Övriga skulder                               |     | 2 948 272         | 1 808 627         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 6 243 075         | 4 898 725         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>20 398 373</b> | <b>24 865 995</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>68 212 665</b> | <b>65 639 894</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2. Medelantal anställda

|                      | 2022-05-01<br>- 2023-04-30 | 2021-05-01<br>- 2022-04-30 |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda | 57                         | 44                         |

### Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                    | 2023-04-30         | 2022-04-30         |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 13 821 690         | 13 757 383         |
| Inköp                              | 334 466            | 64 307             |
| Försäljningar/utrangeringar        | -677 430           | 0                  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>13 478 726</b>  | <b>13 821 690</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -10 755 905        | -9 066 188         |
| Försäljningar/utrangeringar        | 677 430            | 0                  |
| Årets avskrivningar                | -1 526 609         | -1 689 717         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-11 605 084</b> | <b>-10 755 905</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>1 873 642</b>   | <b>3 065 785</b>   |

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

|                                    | <b>2023-04-30</b> | <b>2022-04-30</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 1 950 084         | 1 779 486         |
| Inköp                              | 43 305            | 170 598           |
| Försäljningar/utrangeringar        | -69 500           | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>1 923 889</b>  | <b>1 950 084</b>  |
| <br>                               |                   |                   |
| Ingående avskrivningar             | -1 717 001        | -1 588 683        |
| Försäljningar/utrangeringar        | 69 500            | 0                 |
| Årets avskrivningar                | -114 147          | -128 318          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-1 761 648</b> | <b>-1 717 001</b> |
| <br>                               |                   |                   |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>162 241</b>    | <b>233 083</b>    |

**Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|                                    | <b>2023-04-30</b> | <b>2022-04-30</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 3 656 013         | 3 259 468         |
| Inköp                              | 1 248 963         | 440 829           |
| Försäljningar                      | -1 024 871        | -44 284           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>3 880 105</b>  | <b>3 656 013</b>  |
| <br>                               |                   |                   |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>3 880 105</b>  | <b>3 656 013</b>  |

Härryda

*Carl Robert Olsson*  
Carl Robert Olsson  
Styrelseordförande  
2023-10-07

*Helene Margaretha Winberg*  
Helene Margaretha Winberg  
Verkställande direktör  
2023-10-07

*Annette Margaretha Olsson*  
Annette Margaretha Olsson  
2023-10-07

*Mikael Stefan Wikberg*  
Mikael Stefan Wikberg  
2023-10-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-13.

Mazars AB

*Madeleine Louise Bratt*  
Madeleine Louise Bratt  
Auktoriserad revisor


